
Dziennik Ustaw Nr 282 — 16343 — Poz. 1658

 

Na podstawie art. 137 ust. 7 ustawy z dnia 9 czerw-
ca 2011  r. — Prawo geologiczne i  górnicze (Dz.  U. 
Nr 163, poz. 981) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się wzory druków informacji dotyczą-
cej:

1)  opłaty za wydobytą kopalinę, stanowiący załącznik 
nr 1 do rozporządzenia;

2)  opłaty za podziemne bezzbiornikowe magazyno-
wanie substancji, stanowiący załącznik nr  2 do 
rozporządzenia;

3)  opłaty za podziemne składowanie odpadów, sta-
nowiący załącznik nr 3 do rozporządzenia.

§  2. Rozporządzenie wchodzi w  życie z  dniem 
1 stycznia 2012 r.2)

Minister Środowiska: M. Korolec

1658

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ŚRODOWISKA1)

z dnia 15 grudnia 2011 r.

w sprawie wzorów druków informacji dotyczącej opłaty za wydobytą kopalinę, podziemne bezzbiornikowe 
magazynowanie substancji oraz podziemne składowanie odpadów

1)  Minister Środowiska kieruje działem administracji rządo-
wej — środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzą-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. 
w  sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Środowiska (Dz. U. Nr 248, poz. 1493).

2)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządze-
niem Ministra Środowiska z dnia 3 grudnia 2001 r. w spra-
wie wzorów druków informacji dotyczącej opłaty eksploa-
tacyjnej za wydobytą kopalinę ze złoża (Dz.  U. Nr  153, 
poz.  1773) oraz rozporządzeniem Ministra Środowiska 
z dnia 20 czerwca 2005 r. w sprawie wzorów druków infor-
macji dotyczących bezzbiornikowego magazynowania 
substancji oraz składowania odpadów (Dz.  U. Nr  116, 
poz. 980 i Nr 134, poz. 1129), które na podstawie art. 224 
ustawy z  dnia 9 czerwca 2011  r. — Prawo geologiczne 
i górnicze (Dz. U. Nr 163, poz. 981) tracą moc z dniem wej-
ścia w życie niniejszego rozporządzenia.   

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 282 — 16344 — Poz. 1658

 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Środowiska 
z dnia 15 grudnia 2011 r. (poz. 1658)

Załącznik nr 1

WZÓR DRUKU INFORMACJI DOTYCZĄCEJ OPŁATY ZA WYDOBYTĄ KOPALINĘ

 

 
 

Rok1): 

2): 

Nazwa: Adres: 

NIP/REGON: Dane kontaktowe: 

Nazwa: Data udzielenia koncesji (decyzji): 

Nr koncesji (decyzji):  Organ koncesyjny: 

Lp.  

1 Rodzaj kopaliny3),4)  

2 5)  

3 6)  

4 ]  

5 Wodnej [ ]  

6   

7 5),7)   

8 Wysok ]   

Inne informacje (w ): 

 
i Gospodarki Wodnej i gminy

 
telefon  
 
 
 
 
 
 
 
 

lub  
 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 282 — 16345 — Poz. 1658

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 282 — 16346 — Poz. 1658

 

I     
za podziemne bezzbiornikowe magazynowanie substancji  

Rok1): 

2): 

Nazwa: Adres: 

NIP/REGON: Dane kontaktowe: 

Oznaczenie magazynu
Nazwa: Data udzielenia koncesji (decyzji): 

Nr koncesji (decyzji): Organ koncesyjny: 

Lp.  

1 Rodzaj magazynowanej substancji3),4)  

2  
5)  

3 6)  

4 ikowe magazynowanie 
substancji [ ]  

5 ]  

6 podziemnego bezzbiornikowego magazynowania substancji, województwo 
 

 

7  
7)  

8 Wysok ]  

Inne informacje (w ): 
 

 
i Gospodarki Wodnej i gminy 
I       
telefon :  
 
 
 
 
 
 
 
 

Data        
lub    
 

Załącznik nr 2  

WZÓR DRUKU INFORMACJI DOTYCZĄCEJ OPŁATY ZA PODZIEMNE BEZZBIORNIKOWE 
MAGAZYNOWANIE SUBSTANCJI

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 282 — 16347 — Poz. 1658

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 282 — 16348 — Poz. 1658

 

I     
     

Rok1): 

2): 

Nazwa: Adres: 

NIP/REGON: Dane kontaktowe: 

Nazwa: Data udzielenia koncesji (decyzji): 

Nr koncesji (decyzji): Organ koncesyjny: 

Lp.  

1 3),4)  

2 5)  

3 6)  

4  ]  

5 Wodnej [ ]  

6   

7 7)  

8 gminie [ ]  

Inne informacje (w ): 

 
i Gospodarki Wodnej i gminy 
I       
telefon :  
 
 
 
 
 
 
 
 

Data        
lub    
 

Załącznik nr 3

WZÓR DRUKU INFORMACJI DOTYCZĄCEJ OPŁATY ZA PODZIEMNE SKŁADOWANIE ODPADÓW
ww

w.
rc

l.g
ov

.p
l



Dziennik Ustaw Nr 282 — 16349 — Poz. 1658

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2011-12-28T19:50:57+0100
	Jaroslaw Deminet




